1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«28» декабря 2021 г.                                                                                       № 1917

Об утверждении муниципального задания

на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации Шебекинского

городского округа от 5 ноября 2020 года № 1384 «Об утверждении Положения о

порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений

Шебекинского городского округа и о финансовом обеспечении муниципального

задания», приказом МКУ «Управление образования Шебекинского городского

округа» от 27 декабря 2021 года № 1916 «Об утверждении формы

муниципального задания для образовательных организаций на 2022 год»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023

и 2024 годов для следующих образовательных организаций Шебекинского

городского округа»:

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белоколодезянская средняя общеобразовательная школа имени В. А. Данкова

Шебекинского района Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белянская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большетроицкая средняя общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большегородищенская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н.Г. Сурнева Шебекинского района Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вознесеновская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Графовская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Купинская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Максимовская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мешковская средняя общеобразовательная  школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Масловопристанская средняя общеобразовательная школа Шебекинского

района Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Муромская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза И. П. Серикова Шебекинского района Белгородской

области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Поповская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Первоцепляевская средняя общеобразовательная  школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ржевская

средняя общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской

области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Шебекино Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3 г. Шебекино Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Шебекино Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных

предметов г. Шебекино Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 6 города Шебекино Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Булановская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

3

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верхнеберезовская основная общеобразовательная школа Шебекинского

района Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Дмитриевская

основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Н.

Озерова Шебекинского района Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зимовская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Козьмодемьяновская основная общеобразовательная школа Шебекинского

района Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Крапивенская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кошлаковская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснополянская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красноалександровская основная общеобразовательная школа Шебекинского

района Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красненская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маломихайловская основная общеобразовательная школа Шебекинского

района Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Никольская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Стариковская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чураевская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Прогимназия № 8 города Шебекино Белгородской области»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зиборовская начальная школа – детский сад имени воина – интернационалиста

С.Ф. Санина»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Середнянская начальная школа – детский сад Шебекинского района

Белгородской области»;

- МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 1 г. Шебекино»;

- МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 2 г. Шебекино»;

- МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3 "Теремок" г.

Шебекино»;

- МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 6 г. Шебекино»;

- МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 7 г. Шебекино»;

- МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 8 г. Шебекино»;

- МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9 г. Шебекино»;

- МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 10 г. Шебекино»;

- МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 11 г. Шебекино»;

- МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 12 г. Шебекино»;

- МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 13 г. Шебекино»;

- МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 14 г. Шебекино»;

- МБДОУ «Детский сад села Архангельское Шебекинского района

Белгородской области»;

- МБДОУ «Детский сад «Родничок2 п. Батрацкая Дача Шебекинского

района»;

- МБДОУ «Детский сад «Ромашка» села Белянка Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад села Бершаково Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад села Большетроицкое Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад села Графовка Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад села Купино Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад села Максимовка Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад «Звездочка» села Маломихайловка Шебекинского

района»;

- МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 2 п. Маслова

Пристань Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 3 п. Маслова

Пристань Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад «Солнышко» села Муром Шебекинского района»;

- МАДОУ «Детский сад «Белочка» села Новая Таволжанка Шебекинского

района»;

- МБДОУ «Детский сад «Колокольчик» села Новая Таволжанка

Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад № 1 села Ржевка Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 2 села Ржевка

Шебекинского района»;

- МБДОУ «Детский сад села Червона Дибровка Шебекинского района»;

- МБУ ДО «Детско-юношеский центр "Развитие» Шебекинского

городского округа;

- МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа «Атлант»

Шебекинского городского округа».

5

2. Утвердить муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023

и 2024 годов для МАУ ДОЛ «Салют» Шебекинского района Белгородской

области».

3. Утвердить муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023

и 2024 годов для МБУ «Центр диагностики и консультирования Шебекинского

городского округа.

4. Руководителям учреждений ежеквартально до 25 числа месяца,

следующего за отчетным кварталом, предоставлять в МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» отчет о выполнении

муниципального задания с нарастающим итогом (до 25 апреля 2022 года отчет

за 3 месяца 2022 года, до 25 июля 2022 года отчет за 6 месяцев 2022 года,

до 25 октября 2022 года отчет за 9 месяцев 2022 года, до 25 января 2023 года

отчет за 12 месяцев 2021 года) и размещать данные отчеты на официальном

сайте образовательной организации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Начальник

МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»                      Н.В. Ивантеева